Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 11211001097102

Lihakupsetuskapp Wi-Fi thendusega 1 tahke uks 900 | -6 + 40°C

Kuvaus

LihakUpsetuskapp, monokoorne 75 mm isolatsiooniga HFO polluretaanvahuga, raku
tootemperatuur -6° + 40°C, niiskusjuhtimine, Gihtlane sisemine ventilatsioon, mis on loodud 3
aksiaalventilaatori abil, mis jaotavad niiskust ja temperatuuri kdikidesse sisealadesse ja
tasanditele, seade taisautomaatse digitaalse juhtimisega, mis vastab standardile Industry 4.0,
ajaliselt reguleeritav osonaator (lisavarustus, vajalik dhuvahetuseks), kliimaklass 4.

Mitat

Dimensioni esterne 790x1010x2090 mm

Dimensioni interne 640x850x1480 mm



Tietolehti

Alimentazione

Capacita

Classe climatica
Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Sbrinamento
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elektriline
900 Lt

4

50 Hz
R290

90 kg

1,30 kW
kuum gaas
-6 +40 °C
230V
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